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Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Obecné informace

Nazev polozky

Typ/popis vyrobku

Varianta vyrobku/model
Znacka/vyrobce

Stupen kryti (IP)

Instalacni hloubka

Typ svételného zdroje
Nominalni napéti (V)

Stupen kryti dle IEC 60529 (IP)

Elektrické udaje
Nominalni pfikon

Pfikon svételného zdroje
Zapojeni

Typ napéti

Nominalni proud
Jmenovité napéti

Provozni informace

Driver soucéasti dodavky
VodicCe jsou soucasti dodavky
Priifez vodicl

Provozni poloha

Zamysleny zpUsob pouziti
Pracovni teplota okoli

Technicky list vyrobku

Sada LED svitidel

Sada LED svitidel 230V
6x0,6W IP67 VALENCIA
6500K

Objednaci ¢islo
910002040

Jednotkovy EAN
8595209919069

Sada LED svitidel 230V 6x0,6W IP67 VALENCIA 6500K
Orientacni LED svitidla

Vestavné/Recessed

NBB

IP67

38 mm

LED

230-240V

P67

6x06W

06 W
Paralelné-kompenzacni
AC

0,030 A

230 - 240V

Ano

Ano

0,5 mm2

Libovolna
Orientacni osvétleni
-30/+50 °C
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Fyzické udaje

Pocet predradnikil

Typ Cipu

ZpUsob baleni

Hrubd hmotnost vyrobku
Sitka

Hloubka (mm)

Barva télesa

Délka privodniho kabelu
Primér

Sifka instalaéniho otvoru
Délka

Material télesa svitidla
Material krytu

Pocet cipl

EuP parametry

Stredni Zivotnost B50 (h)
Index zachovani barev

Svételny zdroj je urcen pro venkovni a primyslové vyuziti

Jmenovita zZivotnost

Vazena energeticka spotieba (AGGR)

Ostatni informace

Svételny zdroj je soucdsti dodavky svitidla

Svételné parametry

Odstin/Barva

Rozsah vinové délky
Dominantni vinova délka
Svételny tok (Im)

Barevna teplota CCT

Index barevného podani CRI
Barva sv. zdroje

Kéd barvy

Barevna teplota CCT
Efektivni svételny tok

Barva

Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Bezpecnost

Tfida izolace
Bezpecnostni pokyny na internetu

Energetické udaje

1

SMD5050
6-1

846 g

58 mm

30 mm
Nerezova ocel
1000 mm

48 mm

50 mm

58 mm
Nerezova ocel
Opalovy plast
1

25000 h

80 %

Ano

50000 h

3,6 kWh/1000h

Ano

denni bila
410 - 760 nm
449 nm
36Im

6500 K

67 Ra

Bila

665

6000 - 7000 K
36Im

Bila

0,313

0,319

Trida lll

www.nbb.cz
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Uginik A (PF) >0,5
Popis

Sada 6 kusu svitidel zabudovatelnych do zemé, betonu, dlazby a pod. Urcené do venkovniho prostfedi.

NBB Bohemia s.r.o., Sidlisté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici
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